
    

 

 Solární nabíječka 
Lehké nabití, lehký život! 

 
Thank you for purchasing the Solar charger. Before attempting 
to connect, charge or use this product, Pleaseread these 
instructions carefully to learn about the featuresand 

 

Produkt: 
 
 

LED B 

 
 
 
 
LED A 

 
 
 
 
 

LED světlo 

 

Jak nabít solární nabíječku? 
 

Solární nabíječka může být nabita dvěma způsoby: 
Vystavením solárních panelů slunečnímu záření, nebo za 
pomoci USB kabelu skrz port u Vašeho PC / síťové nabíječky. 

 

1.  Nabití baterie pomocí solárního panelu: 
 

Vystavte solární panel slunečnímu světlu. První LED dioda 
se při zahájení nabíjení rozsvítí. Rychlost nabíjení záleží 
na intenzitě solární energie. Čím vyšší je intenzita, tím 
rychleji se solární nabíječka nabije.

 

Jak připojit jiná elektrická zařízení k nabíječce? 
 

 Vezměte odpovídající adaptér pro požadované zařízení. 
Připojte adaptér k jednomu z výstupních portů na solární 
nabíječce a druhý konec kabelu adaptéru připojte 
k požadovanému zařízení. Po připojení stiskněte tlačítko pro 
zahájení nabíjení. Pokud je vše v pořádku, rozsvítí se LED 
diody a zařízení začne nabíjet. 

 

 

Vlastnosti produktu 
•  15,000 mAh Li-polymer baterie  
• Solární nabíječka a solární světlo 2 v 1 
• Extra efektivní solární panel pro rychlé nabíjení 

 
 

Specifikace produktu 
Vysoce efektivní solární panel: 5.5V/220mA 

 
 

Uživatelský manuál 
Model: LET111 

USB výstup 
 

Micro USB vstup 
 
 
 

Vysoce výkonný 
solární panel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příslušenství: 
 
 

 
 
 

USB výstup 
 
 
 

Silikonová klapka 1 
 
 

Tlačítko Zap./Vyp. 
 Silikonová klapka 2 

  
 

 
2.  Nabíjení baterie pomocí PC USB portu / 

síťové nabíječky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
*Pro nabíjení produktů řady Apple se doporučuje originální kabel od Applu. 

 
 
 

Jak rozsvítit 
 

 Stiskněte a podržte tlačítko 
zapnutí po dobu 3 vteřin, 
pokud chcete rozsvítit 
baterku na zadní straně. 

Typ baterie: Lithium polymer 
Kapacita: 3.7V/ 15,000mAh 
LED energie: 1W 

 Doba osvětlení: 55-65 hodin 
Micro USB vstup: 5V/2A 
USB výstupt: 2.1A 
Doba nabíjení: 20 hodin (z počítače) 

12 hodin ( 5V/2A cestovní nabíječkou)  
7 dní (pomocí solárního panelu pod 
přímým slunečným světlem) 

Disple napájení: 4 LED ukazatelé stavu nabití 
level Rozměry: 169mm x 88.5mm x 24 mm. 
Váha: 380g 

 
Warnings and cautions: 

Do not puncture, throw, drop, bend or modify your LET111. 
Do not throw the battery into fire. 
Do not expose the battery to fire or excessive heat 
Do not short-circuit the battery with lead or any metal objects. 
Do not transport or store the battery with metal objects such 
as nail clippers. 
Avoid static electricity, strong magnetic fields and radiation. 
Do not disassemble the battery pack or change its structure. 
Stop using the battery when it generates unusual smell, heating, 
distortion or any other abnormalities. 
Do not allow children to play with LET111. 
Use the battery in dry locations only. 
Recycle according to local recycling and environmental regulations

 
  

Voděodolnost: IPX4 

 

 

 

 

Vybíjení poznáte podle postupného zhasínání 4 LED diod. 

 Děkujeme, že jste si vybrali Naši přenosnou nabíječku.   
Před použitím si prosím přečtěte pozorně následující pokyny, abyste se 
dozvěděli informace o funkcích, možnostech a všech výhodách 
přenosné nabíječky. 
 

 Jakmile zhasne červená dioda a budou svítit všechny 4 
diody, je baterie plně nabita. 

USB připojovací kabel 
 

• Vysoce efektivní solární panel: 5,5 V / 220 mA  

• Typ baterie: Lithium polymer  

• Kapacita: 3,7 V / 15,000 mAh  

• LED energie: 1 W 

• Doba osvětlení: 55-65 hodin 

• Micro USB vstup: 5 V / 2 A 

• USB výstup: 2,1 A 

• Doba nabíjení: 20 hodin (z počítače) 
        12 hodin (5 V / 2 A cestovní nabíječkou)  
          7 dní (pomocí solárního panelu pod přímým 
slunečním světlem) 

• Displej napájení: 4 LED ukazatelé stavu úrovně nabití 

• Rozměry: 169 × 88,5 x 24 mm 

• Hmotnost: 380 g 
 

• Nepropichujte, neházejte, nepouštějte na zem, neohýbejte ani neupravujte Vaši 
solární nabíječku. 

• Nevhazujte nabíječku do ohně. 
• Nevystavujte baterii ohni ani nadměrnému teplu. 
• Nezkratujte baterii olovem ani kovovými předměty. 
• Nabíječku nepřevážejte ani neskladujte s kovovými předměty, jako jsou například 

nůžky na nehty. 
• Vyvarujte se statické elektřině, silnému magnetickému poli a záření. 
• Nerozebírejte baterii ani neměňte strukturu zařízení. 
• Nepoužívejte nabíječku, pokud generuje neobvyklý zápach či zahřívání nebo 

pokud jeví známky poškození či jakékoliv abnormality. 
• Nedávejte nabíječku na hraní dětem. 
• Nabíječku používejte pouze na suchém místě. 
• Recyklaci provádějte podle místních předpisů o recyklaci a ochraně životního 

prostředí. 
 

Varování a upozornění 

Všechna práva vyhrazena. © 2020 Alza.cz 

 


	Produkt:
	Jak nabít solární nabíječku?
	1.  Nabití baterie pomocí solárního panelu:
	Jak připojit jiná elektrická zařízení k nabíječce?
	Vlastnosti produktu
	Specifikace produktu
	Příslušenství:
	2.  Nabíjení baterie pomocí PC USB portu / síťové nabíječky:
	Jak rozsvítit
	Warnings and cautions:
	Všechna práva vyhrazena. © 2020 Alza.cz

